
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 17905-2012 z dnia 2012-01-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce
Sukcesywną dostawę produktów mięsnych i drobiu do Centrum Edukacyjnego ŚCDN w Wólce Milanowskiej 18A k/Nowej Słupi, zgodnie z załącznikiem nr 1. Przedmiot
zamówienia obejmuje usługę transportu środkiem transportu Wykonawcy...
Termin składania ofert: 2012-01-27

Kielce: Sukcesywna dostawa produktów mięsnych i drobiu do Centrum Edukacyjnego ŚCDN w Wólce
Milanowskiej 18A k/Nowej Słupi, zgodnie z załącznikiem nr 1. Przedmiot zamówienia obejmuje usługę

transportu środkiem transportu Wykonawcy przystosowanym do przewozu mięsa,produktów mięsnych i
wędlin.

Numer ogłoszenia: 31827 - 2012; data zamieszczenia: 08.02.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 17905 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, faks 041

3624899.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa produktów mięsnych i drobiu do Centrum Edukacyjnego ŚCDN w Wólce Milanowskiej 18A

k/Nowej Słupi, zgodnie z załącznikiem nr 1. Przedmiot zamówienia obejmuje usługę transportu środkiem transportu Wykonawcy przystosowanym do przewozu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31827&rok=2012-02-08

1 z 3 2012-02-08 10:45



mięsa,produktów mięsnych i wędlin..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywną dostawę produktów mięsnych i drobiu do Centrum Edukacyjnego ŚCDN w Wólce Milanowskiej 18A k/Nowej Słupi,

zgodnie z załącznikiem nr 1. Przedmiot zamówienia obejmuje usługę transportu środkiem transportu Wykonawcy przystosowanym do przewozu mięsa, produktów

mięsnych i wędlin. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia Załącznik Nr 1 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Podane w załączniku nr 1 ilości stanowią

szacunkowe zapotrzebowanie. Zamawiający zastrzega sobie prawo: - rezygnacji z zakupu części produktów wynikającym z braku lub ograniczenia zapotrzebowania

maksymalnie do 30% przedmiotu zamówienia; - zamiany ilości zamawianych produktów w ramach wartości i asortymentu określonego w umowie, w przypadku zmiany

potrzeb Zamawiającego. Pracownik Zamawiającego odpowiedzialny za składanie zamówień, zamawia określone ilości asortymentu. Zamówienie składane jest w formie

pisemnej i przesyłane do realizującego faksem lub pocztą elektroniczną. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość stosowania zamówienia telefonicznego.

Wykonawca dowozi zamówiony towar do siedziby zamawiającego swoim środkiem transportu w ciągu maksymalnie 24 godzin, liczonych od dnia złożenia zamówienia w

godzinach od: 7:00 - 15:00 Zakłady produkujące surowe wyroby mięsne, które nie prowadzą działalności związanej z rozbiorem lub przetwórstwem, powinny spełniać

wymagania określone w przepisach o wymaganiach weterynaryjnych przy produkcji i dla produktów mięsnych oraz innych produktów pochodzenia zwierzęcego

umieszczanych na rynku (Dz. Urz. WE L 026, z 31.01.1977). Wykonawca powinien posiadać wdrożony system HACCP oraz jeden z niżejwymienionych dokumentów: -

dokumenty z kontroli sanitarnej lub weterynaryjnej, - zaświadczenie potwierdzające wdrożenie i stosowanie zasad systemu HACCP wydaneprzez te organy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31827&rok=2012-02-08

2 z 3 2012-02-08 10:45



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Przetwórstwa Mięsnego JAWOR, Ambrożów 82, 27-225 Pawłów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60892,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 58353,27

Oferta z najniższą ceną: 58353,27 / Oferta z najwyższą ceną: 63832,33

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31827&rok=2012-02-08

3 z 3 2012-02-08 10:45


